

Termín dodání: 2 prac. dny

Platnost nabídky: 1 měsíc

Platební a dodací podmínky:

Faktura - splatnost 17 dnů

Poznámka:

Objednávka č.:

Ze dne:

pol.	specifikace	číslo výrobku	sortiment	ks	cena ceniková	rabat sk.	rabat %	cena po rabatu	cena po rabatu celkem
1.	TN 22NR500M:T8030	80017735	S VBD závitové & ZZ	2	862,00	C3	50	431,00	862,00 Kč
2.	SIR 2532 S 22-A	84001415	nůž závitový & ZZ	1	5 350,00	D2	50	2 675,00	2 675,00 Kč
3.	WNMG 080404E-FM:T9315	80016650	S VBD negativní	10	318,00	A1	50	159,00	1 590,00 Kč
4.	SNMG 120404E-NF:T6310	80026308	S VBD negativní	10	288,00	A1	50	144,00	1 440,00 Kč
5.	PR 0159	86026355	náhradní díl	3	18,40	V2	50	9,20	27,60 Kč
6.	PR 0158	86026354	náhradní díl	3	16,90	V2	50	8,50	25,50 Kč
7.	PR 0157	86026353	náhradní díl	3	20,40	V2	50	10,20	30,60 Kč
8.	CS 8603-T20P	86026316	náhradní díl	3	219,00	V2	50	109,50	328,50 Kč
9.	CS 8602-T15P	86026315	náhradní díl	3	164,00	V2	50	82,00	246,00 Kč
10.	CS 8601-T09P	86026314	náhradní díl	3	219,00	V2	50	109,50	328,50 Kč
11.	ONMX 060508SR-M:M8330	80035596	F+V VBD ostatní	30	585,00	G4	50	292,50	8 775,00 Kč
12.	LNEX 121008SR-M:M8330	80034396	F+V VBD ostatní	30	544,00	G4	50	272,00	8 160,00 Kč
13.	BNGX 10T308SR-M:M8330	80030272	F VBD HFC	30	435,00	G5	50	217,50	6 525,00 Kč
14.	US 62505-T07P	86027658	náhradní díl	10	91,70	V2	50	45,90	459,00 Kč
15.	VC GT 160404E-SF3:T6310	80028444	S VBD pozitivní	10	587,00	A2	50	293,50	2 935,00 Kč
16.	US 45013A-T20P	86042909	náhradní díl	10	125,00	V2	50	62,50	625,00 Kč
17.	50A07R-S90AD11E-C	86000549	fréza šroub. up.	1	10 935,00	H4	50	2 077,70	2 077,70 Kč
18.	20A3R029A20-SAD11E-C	86000560	fréza šroub. up.	1	6 535,00	H4	50	1 241,70	1 241,70 Kč
19.	ADMX 11T320SR-M:M8330	80030053	F+V VBD ostatní	50	395,00	G4	50	197,50	9 875,00 Kč
20.	ADMX 11T308SR-M:M8330	80030048	F+V VBD ostatní	50	395,00	G4	50	197,50	9 875,00 Kč

ceniková cena celkem: 127 034,10 Kč

rabat v Kč -68 932,00 Kč

cena po rabatu celkem: 58 102,10 Kč

uvedené ceny jsou bez DPH

poznámka: